† Si de sanguine zc. Id est si substantia carnis peccatis fuerit imma- culata. Vnde vestimentum mixtum sanguine erit in combustione z abis ignis infernalis: s. lanabit in loco sancto: i. spem habebit in baptismo qui non solum p̄terita abluit: sed instruit vt de futuris p̄gnitere possit.

† Sicut placet qd secundũ ipsum offert: s. Sideo † aliter non introduceret p̄nitentẽ in sanctũ san- ctõũ qui expulsi sunt p̄ peccatũ.

† labitur i corã dño: Sanctũ sancto- rum est. † Sacerdos qui offert eaz † Sad sacerdotes p̄tinet mãducandũ. † qz chris̄ stus in se suscepit z cõuertit penitentiam nostrã: † s̄ ecclesia in qua chris̄? penitentia salutẽ opa- tur: q̄ cib? ei? dicit: meus inquit cibus est vt facia voluntatẽ patris qui misit me: i. salutẽ humani ge- n̄is.

† tabernaculi. Quidq̄ tetigerit car † s̄ penitẽtia ieiunij vigilijs cilicij lacrimas ora- tionẽ elemosinã: ex his penitẽtia consistit: hec qui tangit recte sanctificatur. † s̄ in baptismo: sicut nes i eius sanctificabit. Si de i san em vita carnis sanguis est: ita penitẽtia vis baptis mus est: sine quo penitẽtia nõ prodest.

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

† Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz † Sacerdos qui offert eaz

in sartagine nec in craticula mittit. hec est theologia q̄ ad humanitatē r̄p̄i nō referit: s̄ de p̄re est vel de sp̄sancto. vel de ip̄o filio s̄m̄ deitate. Ideo s̄ filijs aaron p̄ meditationem scripturarū ad theologiā proficientibz depu- tant ḡliter: vt oēs idē deo sentiāt. Hoc sacrificiū heretici nō gustāt: cū diuina sapiāt. Est sacrificiū nō p̄sp̄sum oleo de simila: q̄n̄ decima ps̄ ephy absq̄ oleo 7 t̄bure pro p̄cto offert: ab his. s̄ qui byrcū aut onē aut turtures aut columbas offerre nō possunt. Hoc 7 si sacrificiū saluatoris significat: qz nō theologiē gr̄a: s̄ p̄ utilitate offerētis p̄cep- tū filijs aaron depu- tauit.

Si pro gratiarū actione.

Ad litterā p̄ gr̄a actōe sit obla- tio cū q̄s de magna tri bulatōe liberat. gr̄as agit: sic moyses p̄ trā sitū maris rubri. My- stice quoqz q̄ maiora crimina nō comisit rei misericordiē laudes p̄ soluit: q̄ se immunē ab honorēis criminibz ca- stoduit.

Et lagana. Panē

s̄ tenuē 7 laui q̄ sc̄iaz p̄p̄bar significat. Etū aut distat inter solidi- tatē panis 7 teneritū. Vinē lagana. t̄m̄ inf̄ sci- entia veteris 7 noui. t- panes s̄ p̄gant oleo lagana vngunt: qui a ma^{is} est lūmē 7 gr̄a no- mit. q̄ veteris.

Coctaqz simila 7

Diuina. s̄ sapientiam q̄ coquit igne charita- tis. R̄a x̄ps̄ rei sapia propter nimia charita- tez se tradidit. s̄ morti.

Offert dño 7c

Lx̄. Et offert d̄ omi- bus muneribz suis lau- dationē deo sacerdoti profundē sanguinez salutaris illi erit. Nō em̄ volentis neqz cur- rentis. s̄ rei miserētis est. Huius administrā- ti 7 p̄ficiētī sacrificiū m̄ primitiē offerēde sunt.

Quis carnes

7c. Dug. Solid^{is} aq̄ cibis est ab lactis. est ab holerū. Est lacte vos potari non esca. Et alibi: Qui infirm^{us} est hol^{us} manducet. Et alibi: perfectoz est solid^{us} abo. Carnes ergo sacrificij salutaris qd offert pro laudatione dñi iubent el se sacerdotis. Solid^{us} em̄ abo 7 perfecta sciētia sacerdotibz deputat: quia in oibz debent esse perfecti. in doctrina. in moribz. in virtutibz. alioquin de sa- crificioz nō edent caribz. Caro q̄ ex sacrificijs sacerdotibz deputat verbū dei est: qd in ecclesia dei docēt. Admonēt ergo ne besterna proferat. s̄ no- ua per gratiā dei 7 sp̄alia semper inueniāt. Si ea que heri a iudeis didici- sti. hodie in ecclesia proferas: besterna 7 sacrificij carnes edisti. Supra quo- qz in oblatione primitiaz sint inquit noua 7 vetera.

Uisqz mane 7c.

Futurū seculū ubi erit verus dies qui nocti hui^{us} secu- li succedit: nō vult nostram vitā imperfectam relinqui: per quā nos oportet saluari. in futuro em̄ non licebit operari.

Si voto vel sponte 7c. Dñe sacrificiū pacificoꝝ. vel salutare spon- taneū est. Vñ inter dona super^{ius} positū est: s̄ gratiaz actionis vel laudis sacrificiū. q̄nis species eius sit. qz rationabile est. voluntariū nō dicitur: qz cum rationales sumus debitum qdammodo p̄cipuz creatori debemus ra- tionale sacrificiū.

Eadē die 7c.

Quia quidā post hui^{us} vitę finem aliā talē descriperūt

lax. laudatione. vnde immola deo sacrificiū lau- dis. 7 redde altissimo vota tua.

Si pro gratiaz actione fuerit ob-

7c. s̄ habeat scientiā euāgelicā. que p̄fecta 7 so- lida. 7 apostolicos libros 7 corruptione ali- latio. offerēt panē absqz fermento ene doctrine. 7 vt quidquid sapit imputet gr̄a- tie 7 dei misericordiē. 7 s̄ p̄beticos libros qui nō tam plane annuntiat misericordiā dei p̄misen- tes minas. p̄ importunitate in daica. p̄ proprie laga- na nō dicitur consperia sed vncta.